UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

RESULTADO DE EQUIVALÊNCIAS 3º QUADRIMESTRE/2015

SÃO BERNARDO DO CAMPO (PUBLICAÇÃO Nº 04)

NOTIFICAÇÃO RETIFICADORA

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC, A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA A RETIFICAÇÃO ABAIXO INDICADA:

I – ONDE SE LÊ:

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

355 21010515 HUGO HIROSHI DA SILVA BC1326 BIOQUÍMICA FUNCIONAL

LEIA-SE:

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

355 21010515 GEORGE RIBEIRO LAI BC1326 BIOQUÍMICA FUNCIONAL

E, PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO, É EXPEDIDA A PRESENTE NOTIFICAÇÃO

RETIFICADORA SOBRE SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 3º QUADRIMESTRE/2015.

SANTO ANDRÉ, 18 DE FEVEREIRO DE 2016

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO